[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	08.08.2019
	г. Красноярск
	№
	57/232

Об утверждении графика предоставления
бесплатной печатной площади для проведения
предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам

В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании жеребьевки, проведенной 07 августа 2019 года Муниципальным бюджетным учреждением города Красноярска «Издательский центр «Городские новости» по распределению бесплатной печатной площади в газете «Городские новости» между зарегистрированными кандидатами на повторных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 4 8 сентября 2019 года, Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
	1. Утвердить графики предоставления бесплатной печатной площади в газете «Городские новости» зарегистрированным кандидатам на повторных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 4 8 сентября 2019 года (прилагается).
	2. Направить утвержденный график предоставления бесплатной печатной площади в газету «Городские новости» для опубликования и разместить  на  официальном сайте Избирательной комиссии города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии						      А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии							      Д.С. Борисова

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Избирательной
комиссии города Красноярска
от 08.08.2019 № 57/232

График  предоставления печатной площади на бесплатной основе в газете «Городские новости» для публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Красноярского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 4

	1
	Абраамян Грант Мишаевич
	Газета «Городские новости»
№ 096 от 13.08.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3
№ 098 от 16.08.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3

	2
	Литвинов Роман Александрович
	Газета «Городские новости»
№ 102 от 27.08.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3
№ 107 от 06.09.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3

	3
	Алексеев  Виталий Владимирович
	Газета «Городские новости»
№ 105 от 03.09.2019 г., объем 0,2полосы формата А3
№ 101 от 23.08.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3

	4
	Потылицын Александр Николаевич
	Газета «Городские новости»
№ 095 от 09.08.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3
№ 096 от 13.08.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3

	5
	Сидорчук Николай Петрович
	Газета «Городские новости»
№ 098 от 16.08.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3
№ 105 от 03.09.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3

	6
	Шахматов Денис Евгеньевич
	Газета «Городские новости»
№ 099 от 20.08.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3
№ 101 от 23.08.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3

	7
	Малыхин Валентин Михайлович
	Газета «Городские новости»
№ 096 от 13.08.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3
№ 104 от 30.08.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3

	8
	Олюнин Николай Игоревич
	Газета «Городские новости»
№ 099 от 20.08.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3
№ 104 от 30.08.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3

	9
	Бойков Алексей Петрович
	Газета «Городские новости»
№ 102 от 27.08.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3
№ 107 от 06.09.2019 г., объем 0,2 полосы формата А3

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA